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Sochaczew. dnia 26.04.2018r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art, 38 ust. I Prawa Z,amowieh Publicznych z dria29 sIycznia2004 r w
nau'i4zaniu do SIWZ z dnia 13.04.2018 r, nr sprawy: EK-2212P.261.14.D.2018, doryczqcej przerargu
tticograniczonego na dostawg lek6w dla ZOZ Szpitda Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na
pytania Wykonawc6w:

Pytanie I: Czy T,anawiaj4cy w par. 3,6.1 wprowadzi automatyzm zmiany cen w razie zn'iany stawki
VAT? Konieczno5i uzyskiwania zgody Zanawiajqcego w takirn wypadku grozi Wykorrawcy raL4c4 stratq
w razie podwyZszenia stawki i brakLr zgody Zanawiaj4cego.

OdpowiedZ: Zgodnie z zapisani SIWZ

Pytanie 2: C.zy Zanawia,jqcy w par.3.6.2 dopisze, 2e zntnie.iszenie ceny nie nastgpuje,.je5li torvar
of-crolvany.iest po cenie nizszej? Konieczno6i dostosowania ceny do obniZki producenta kiedy towar
.j Lrz ol'cloilany br'lz rabatcnr - moz-e sporvodowad Lr wykonawcy raz4cE stratg.

Ocf pou'ied2: Zgodnie z. z,apisanti SIWZ

Pytanie 3:Czy Zanawial4cy w par. 6.2 dopisze, 2e chodzi o odsetki ustawowe zaopo2nienie?

OdpowiedZt Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 4: Cz.y Zamawiaj4cy wykre5li w Zal4cztiku nr 2 do umowy w punkcie l.l zdanie:,,Spisanie
protokolu rel<larnacy-jrrego przy udziale obu stron w terminie max.24 godzin."?

OdpowiedZ: Zgodnie z zapisarni SIWZ

Pytanie 5: Czy Zanawiaj4cy zamieni w Zalqczniku nr 2 do umowy w punkcie II.3 tennin I dnia na
ternrin 7 drti? Zamawia-iqcy wprowadza dwie procedury - reklamacji i rgkojrni, kt6re przecie2 w istocie
dotycz4 tego samego, d wad towaru. W pierwszyrn przypadku (reklamacji) wymiana nastgpLrje w ci4gLr 7
dni. tynrczasetr w przypadku 'rgkojmi" wymiana winna nast4pii w ci4gLr I dnia. iymcraser *
przypadku rgkojrni zglasza sig reklarnacjg, nie ma innego trybu postgpowania. Zatem zapisy s4
nieprawidlowe. bo kreuj4 postgpowanie dotycz4ce'rgkojmi', kt6re w praktyce musi byi realizowane jako
postqpotvattie reklarnacyjne. Zapis ll.3 jest w istocie zbgdny. bo procedurg i termirry okre(lono w ptlt. t.
lakzc Lrprairttictria slraranc-r,'jrrc (pkt. lll) realizLrje siq poprzez proces reklanac.i i. sama'reklamacja'nie
icst satrtoistn4 podstar'r'i1 zaclnvch roszczeri. to.jedynie spostib postqpowania u przypadku realizowania
uprawnierl z, rgko.jni lub gr.varancji.

Odpowiedi: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 6: Czy Zamawiaj4cy v',yrazi zgodg na zaoferowanie w Pakiecie XV leku w opakowaniu x I fio1.,
wraz z.jednoczesnym przeliczeniern iloSci opakowari?

Od powiedi : l.anawia,iqcy wyrala zgodg.
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